

Handelsselskabet Hjørring ApS

Vandværksvej 8, 9800 Hjørring

CVR-nr. 31 19 06 73

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2018.

Klaus Møller Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet Hjørring ApS Vandværksvej 8 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 19 06 73
	Stiftet: 21. januar 2008
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Møller Thomsen Søren Rørbæk
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.071 kr. mod -7.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081 kr. mod -65.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedskapitalen er tabt, men kapitalejerne har overfor selskabets kreditinstitut meddelt støtte til selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.071	-7.159
Andre finansielle indtægter	32.014	3.229
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.322</u>	<u>-61.554</u>
Resultat før skat	2.621	-65.484
Skat af årets resultat	<u>-1.540</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.081</u>	<u>-65.484</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.081	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-65.484</u>
Disponeret i alt	<u>1.081</u>	<u>-65.484</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>250.920</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>250.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>252.460</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>252.460</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-1.028.281	-1.029.362
Egenkapital i alt	-778.281	-779.362
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	721.281	994.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.000	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.281	1.031.822
Gældsforpligtelser i alt	778.281	1.031.822
 Passiver i alt	 0	 252.460

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Virksomhedskapitalen er tabt, men kapitalejerne har overfor selskabets kreditinstitut meddelt støtte til selskabets fortsatte drift.